
MAGDALENA DROZDOWSKA licencja nr 61
(Agencja POSESJA Nieruchomości)

nr licencji: 61

tel.: 501 144 410
email: magda@posesja.eu

Mieszkanie, 2 pok., 59 m2, Międzyzdroje
Mieszkanie na sprzedaż - Międzyzdroje, ul. Plac Neptuna

cena 690 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 59,30 m2

Atrakcyjny, przestronny apartament położony w centrum Międzyzdrojów przy wyjątkowo urokliwym placu
Neptuna na IIIp. piętrze niskiego budynku z 2000r. Do Promenady Gwiazd i molo ok. 400-500m, do plaży ok.10
minut spacerem. Wokół kawiarnie, restauracje, sklepy, zaciszne uliczki.

Na pow.59,30 m² składa się:
salon z wyjściem na balkon (ze strefą jadalnianą i wypoczynkową - stół z krzesłami, rozkładana sofa, tv)
aneks kuchenny (zabudowa meblowa; lodówka, płyta elektryczna, piekarnik, ekspres do kawy)
sypialnia (podwójne łóżko, łóżko piętrowe)
łazienka z wanną razem z wc (pralka)
przedpokój (szafa).
.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Czynsz ok.300 zł/mies.

Dogodny rozkład mieszkania oraz pełne umeblowanie i wyposażenie zapewnia komfort wypoczynku.



Umeblowanie oraz sprzęt AGD pozostaje w cenie.

Możliwość własnego komfortowego wypoczynku lub tak jak jest obecnie przeznaczenie na krótko lub
długoterminowy wynajem.

Apartament gotowy do zamieszkania. Wydanie od zaraz. Polecamy.

.

*****************************************************

PROSIMY O PODANIE NUMERU TELEFONU I ADRESU EMAIL WÓWCZAS PRZYSPIESZY TO KONTAKT Z PAŃSTWEM.

Oferta Agencji POSESJA Nieruchomości.
Przygotowujemy aktualne oferty wg wytycznych klienta !
Napisz jakiej nieruchomości szukasz, a wyselekcjonujemy z ogromnej bazy / 20.000 ofert / tylko te właściwe lub
szukaj na naszej stronie internetowej www.posesja.eu
Ponadto zapewniamy natychmiastową informację o każdej nowej ofercie ! Pomożemy nieodpłatnie uzyskać
kredyt bankowy / oferta 20 banków /.
32-letnie doświadczenie połączone z nowoczesną obsługą gwarancją naszej skuteczności.
Zapraszamy do Agencji Posesja: al. Papieża Jana Pawła II 18 Szczecin
tel. 501 144 410;

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol POS22687 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 59, 30 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1999



Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 11 635, 75 PLN Cena 690 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

11.11.2024 Czynsz administracyjny 300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=690000&width=230

